o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava

namjenjenih subvencioniranju dijela troškova organizacije sajmova i manifestacija

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena za subvencioniranje dijela troškova
organizacije sajmova i manifestacija u ukupnom iznosu 120.155,65 (slovima: stotinudvadeset
hiljadastotinupedesetpet i 65/100 konvertibilnih maraka), kako slijedi:

R.br. Naziv i sjedište ID broj
Komercijalna banka i

broj računa
Iznos (KM)

1. 2
UG "SEHARA" Tešanj, Titova bb

Tešanj
4218664820005

BBI banka
1412010009942177

5.000,00

2. 6
UDRUŽENJE PRIVREDNIKA
"BIZNIS CENTAR" Jelah Tešanj,